ตั้งอยู่เลขที่  ๔๓๖  ถนน สุรินทร์ - ช่องจอม  ตำบลกังแอน  อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ รหัสไปรษณีย์ 

๓๒๑๔๐ โทรศัพท์หมายเลข ๐–๔๔๕๕–๑๐๑๐ หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร    ๐ ๓๒๓๕ ๓๑๐๐๐ ๒๓ ๑     

โดย  นายพิชิต  เลาวัชรากุล  ผู้มีอำนาจผูกพันนิติบุคคลตามหนังสือรับรองของห้างหุ้นส่วน จำกัด ศรีทองปราสาท  

โดยเสนอราคา  รวมจำนวนทั้งสิ้น   ๓๕,๐๐๐  บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  ทั้งนี้  เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม  

ภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ     ณ    วันที่     ๑  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

พันตำรวจโท